
 

Sapienza  Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 06 4969 0328  
https:web.uniroma1:it/disse 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 
legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 

approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 

approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA l’assegnazione delle borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 

applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione e 
dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 

 
VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, 

Comunicazione del giorno 16 luglio 2024; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DiSSE del giorno 11 settembre 2024; 
 
CONSIDERATA  l’esigenza di emanare un bando di concorso per complessive n. 22 borse di 

collaborazione per attività di supporto presso il Dipartimenti di Scienze Sociali 
ed Economiche di Sapienza. 

 
DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice, composta da membri esperti, del bando di concorso per n. 22 
borse di collaborazione studenti a.a. 2024/25, prot. N. 2359, è così formulata: 
 
Marina Ciampi 
Fabrizio Pirro 
Silvia Polettini 
 
 
Roma, 13 gennaio 2025 

       La Direttrice del Dipartimento 
   Prof.ssa Emma Galli 


		2025-01-13T12:25:00+0000
	EMMA GALLI




